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رفع تصرف 44 هزار مترمربع   
از اراضی ملی استان مرکزی

به گفته مدیرکل راه وشهرسازی استان مرکزی 
میزان حجم رفع تصرفات از اراضی ملی اســتان 
مرکزی در آبان ماه سال جاری 44 هزارمترمربع 
بود. مجید شارقی با اعلام این خبر گفت: یکی از 
تکالیف مهم اداره کل راه وشهرسازی استان مرکزی 
مقابله و رفع تصرف از اراضی ملی است که به همت 
اکیپ های آموزش دیده یــگان حفاظت اراضی 
سازمان ملی زمین و مسکن مستقر در این اداره 

کل اجرا می شود. 
وی افزود: طی چند عملیات جداگانه در حدود 44 
هزارمتر مربع از اراضی ملی استان مرکزی به ارزش 
بالغ بر 22 میلیارد و 470 میلیون ریال درآبان ماه 
سال جاری رفع تصرف شده که شامل رفع تصرفات 
فوری و اجرای احکام قطعی دادگاه نیز می شود. 
مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی اضافه کرد: 
بیشترین رفع تصرفات از حیث مساحت در آبان ماه 
متعلق به شهرستان اراک به میزان پنج هزار و 236 
مترمربع بوده که از این حیث شهرستان خمین با 
یک هزار و هشت مترمربع در رتبه بعدی قرار دارد. 
وی در ادامه بیان داشــت: از حیــث ارزش ریالی 
نیز بیشــترین آمار رفع تصرفات استان مرکزی 
مربــوط بــه شهرســتان اراک بــه ارزش یک 
میلیــارد و 983 میلیــون ریال بوده کــه از این 
حیث شهرســتان خمین با دو میلیــارد و 500 
میلیون ریــال در رتبه دوم قــرار دارد؛همچنین 
مجمــوع ارزش ریالی اجرای احــکام قطعی در 
 شهریورماه بالغ بر 22 میلیارد و 470 میلیون ریال

است.

خبرکوتاه 

برگزاری همایش همدلی بسیجیان 
تشکل های کارگری و کارفرمایی

با همکاری اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی؛
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دیدار مدیر مخابرات منطقه گلستان با همکار مدافع حرمضرورت تکمیل بانک اطلاعاتی املاک شهرداری همداننایب قهرمانی تیم فوتسال منابع طبیعی گلستان 
گلستان- نسل فردا: تیم فوتسال منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان در 
جام شهدای مدافع حرم به مقام دوم دست یافت. این مسابقات با عنوان جام شهدای 
مدافع حرم و شهید والامقام حججی به میزبانی بسیج ادارات کل حوزه شهید بهشتی 
استان گلستان برگزار شد. در این مسابقات دوازده تیم در سالن ورزشی شرکت گاز 
به صورت دوره ای و تک حذفی به رقابت با یکدیگر پرداختند که در مسابقه پایانی که 
بین ادارات کل منابع طبیعی و آبخیزداری و اداره کل امور مالیاتی گلستان برگزار شد، 
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان به مقام نایب قهرمانی دست یافت. 
در این مسابقات با اهدای تندیس مسابقات، لوح تقدیر و هدایای نقدی به حائزان 

رتبه های اول تا سوم، از شرکت کنندگان تقدیر به عمل آمد.

مریم متین خواه- نسل فردا: سیدمسعود عسگریان، رئیس کمیسیون نظارت 
حقوقی و امور اداری شورای اسلامی شهرهمدان در جلسه کمیسیون نظارت حقوقی 
و امور اداری شــورا که با حضور مدیر املاک شــهرداری و مسئولین املاک مناطق 
برگزار شد، افزود: داشــتن بانک اطلاعاتی املاک از نیازهای شوراست؛ چرا که این 
بانک اطلاعاتی از الزامات تنظیم بودجه است. وی گفت: ایجاد بانک اطلاعاتی املاک 
شهرداری از سال های قبل انجام شده اما با توجه به اینکه به روز نبوده دستخوش تغییرات 
شده است که انتظار می رود با شروع به کار شهردار جدید بانک اطلاعاتی به صورت دقیق 
و به روز اعم از عادی و ثبتی در اختیار شورا قرار گیرد. وی اظهار داشت:  داشتن بانک 

اطلاعات دقیق در جذب سرمایه گذار و نحوه تعامل با وی بسیار مؤثر است.

 گلستان- نسل فردا: مهندس غلامعلی شهمرادی، مدیر مخابرات منطقه 
گلستان به اتفاق هیئت همراه با حضور در منزل علی اصغر بذرافشان از همکاران 
اداره مخابرات آزادشهر با وی دیدار کرد. در این دیدار که به مناسبت هفته بسیج 
انجام شد ابتدا مهندس شهمرادی با تأکید بر اینکه فرهنگ بسیجی در هر جایی 
ورود پیدا کرده منشأ تحول شده است، گفت: بسیجیان در عرصه های مختلف 
پیروز بوده و شاهد هستیم که جبهه مقاومت توانسته است بر تروریست های 
ملعون که توسط استکبار چندین بار کشورهای اسلامی را در معرض تعرض 
قرار داده اند، به پیروزی های زیادی دســت پیدا کنند. وی افزود: مدافعان حرم 

ایثارگرانی هستند که درس ایثار و آزادی را به ما می آموزند.

اقتصاد  شهری ورزش

محیط زیست 

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان کرمانشاه با بیان اینکه زلزله اخیر 
تأثیر متفاوتی بر منابع آبی استان داشته است، گفت: تغییرات عمدتاً کیفی 
بوده و تا زمانی که پس لرزه داریم ادامه خواهد داشت.کیاست امیریان اظهار 
کرد: زمین لرزه بزرگ اخیر تأثیرهای متفاوتی بر منابع آبی استان داشت و 
اثر آن برای همه چشمه ها، چاه ها و سراب ها یکسان نبود.وی با بیان اینکه 
این تغییرات به شدت لرزه، ماهیت منابع آب ونوع زمین مناطق مختلف 

بستگی داشت، افزود: برای مثال در سراب گرم که منبع تأمین آب چند 
شهر ما بود تغییر چندانی در آبدهی نداشتیم؛ اما کیفیت آب پایین آمد و 
مدتی گل آلودگی آب را حتی تا میزان هزار NTU هم داشتیم که اندازه 
استاندارد آن پنج NTU است.به گفته این مسئول، افزایش کدورت یکی 
از مشکلات اصلی ناشی از زلزله بود که شهرهای قصرشیرین، سرپل ذهاب 
و گیلانغرب را تحت تأثیر قرار داد.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان 
کرمانشاه عنوان کرد: حتی سراب هرسین که از محل زلزله هم مقداری 
دورتر بود دچار کدورت شد و برای مدتی گل آلود بود؛ اما تغییری در دبی 
آب آن ایجاد نشد.امیریان ادامه داد: البته چشمه هایی هم در سرپل ذهاب 
داشتیم که ماهیت آن ها آبرفتی بود و تغییر چندانی در دبی و کیفیت آب 

این چشمه ها ایجاد نشد.

به منظور تبیین و تشــریح اهداف مختلف و نحوه فعالیت شرکت های 
 زنجیره ای توزیع )برندینــگ( گردهمایی با حضــور انجمن صنفی 
جایگاه داران گلستان، شرکت های حمل و نقل فرآورده های نفتی، مدیران 
و مالکین مجاری عرضه سوخت در سالن اجتماعات شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه گلستان برگزار شد. سرپرست منطقه شرکت 
نفت گلستان ضمن اشاره به سیاست های کلی اصل 44 قانون اساسی در 

خصوص خصوصی سازی گفت: هدف و چشم انداز کلی برندینگ ارتقای 
رفاه مشتریان و حمایت از حقوق مصرف کنندگان با مدیریت مؤثر بخش 
خصوصی در فرایند خرید، دریافت، حمــل و توزیع و نظارت بر عرضه 
ســوخت و کاهش نقش دولت در امر تصدی گری توزیع فرآورده های 
نفتی به منظور ارائه خدمات برتر به مشتریان است. حبیبی اظهار داشت: 
اتحاد و وفاداری مجاری عرضه استان به شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی قابل تقدیر بوده و این شرکت به دنبال اجرای طرح توزیع سوخت 
توسط شرکت های زنجیره ای توزیع اســت که به معنای واقعی کلمه 
نوعی مدیریت مردم بر مردم محسوب می شود. وی افزود: برای پیوستن 
مجاری موجود به این طرح هیچ اجباری نیست؛ لیکن مالکین جایگاه ها 
 در صورت ممانعت از پیوستن به طرح با ضرر و زیان مالی مواجه خواهند

 شد.

تأثیر زلزله بر آب سراب های غرب 
کرمانشاه »کیفی« بود

انرژی 

 گردهمایی تبیین سیاست های راهبردی 
طرح برندینگ در گلستان
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 در ابتدا مهنــدس احمدی، مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی استان در این همایش در 
سخنانی اظهار کرد: در استان خراسان رضوی 
تشــکلات کارگری و کارفرمایی و سازمان 
بسیج کارگری از جایگاه خوب و شایسته ای 
برخوردارند و ما تمام تلاشمان بر این است تا 
این جایگاه و نگاه را در جامعه حفظ، بسط و 

گسترش دهیم. وی گفت: امروزه ایران اسلامی 
توانسته اســت با تلاش همه مردم در زمینه 
پیشرفت های اقتصادی و با بکارگیری منویات 
مقام معظم رهبری اهداف بســیار مهمی را 
محقق کند و آنچه باید دراین میان مورد توجه 
قرار گیرد، گسترش روحیه بسیجی، اتحاد 
و همکاری در میان جامعه اســت. مهندس 

احمدی افزود: دراستان خراسان رضوی در 
کنار یک رابطه خوب مبتنــی بر همکاری 
مشترک که بین کارگر و کارفرما وجود دارد 
هر دو می تواننــد از این همــکاری متقابل 
بهره مندشوند و در راســتای محقق کردن 
اهداف اقتصاد مقاومتی در کنار یکدیگر گام 
بردارند که همین امر نیز موجب شده است 

استان خراســان رضوی با دارا بودن 1150 
تشکل، به لحاظ تعامل مثبت با تشکلات و 
بسط و تقویت سه جانبه گرایی در سطح کشور 
به عنوان یک الگوی موفق مطرح شود. مدیرکل 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان در خاتمه 
سخنان خود ضمن بررسی وضعیت تشکلات 
در دنیای امروز اظهار امیدواری کرد: تشکل ها 
پای ثابت هر مشارکت فعالانه درعرصه های 

مختلف فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی هستند 
و امیدواریم این مهم بتواند به تســهیل در 
 انجام امور مرتبط با اقشــار مختلف جامعه 

منجر شود.

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی از برگزاری همایش همدلی و 
همبستگی بسیجیان تشکل های کارگری و کارفرمایی با موضوع بسیج برای 
تحقق اقتصاد مقاومتی در سالن تلاش این اداره کل خبر داد. بر همین اساس این همایش در هفته بسیج و با حضور سردار محمد 
ابراهیم کریمی ریاست سازمان بسیج کارگری کشور، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی، مدیر کل تأمین اجتماعی 
استان، مهندس شرکاء عضو هیئت رئیسه خانه صنعت، معدن و تجارت استان، یزدانی فرمانده سازمان بسیج کارگری استان، ابوی 
رئیس کانون انجمن های صنفی کارگران استان و جمعی از مدیران، کارگران و کارفرمایان شرکت ها و کارخانجات و جامعه کارگری 

استان برگزار شد.
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